Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 024/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

AFONSO WISNIEWSKI 124.***.509-00 195393524 134075 CRUZ MACHADO

ALCISNEI BOEIRA DA SILVA 925.***.859-68 209595311 162468 IRATI

AMAURY SILVA 488.***.609-87 196349430 132924 PARAISO DO NORTE

ANTÔNIO JORGE FERREIRA DE PAULA E SILVA 597.***.369-49 195392277 134040 SÃO MATEUS DO SUL

ANTONIO RODRIGUES 542.***.549-04 170215354 139948 GUARAPUAVA

BRUNO DA SILVA ANTUNES 051.***.869-25 171938716 140431 MATINHOS

CECILIA LADA TEIXEIRA 537.***.909-00 195396310 134087 CRUZ MACHADO

CECILIA LADA TEIXEIRA 537.***.909-00 195396760 134082 CRUZ MACHADO

CICERO PEREIRA DA SILVA 517.***.469-53 189227370 145291 QUARTO CENTENARIO

CICERO PEREIRA DA SILVA 517.***.469-53 189227590 145292 QUARTO CENTENARIO

CLAUDINEI FIORI GARCIA 627.***.309-68 195834199 146902 KALORÉ

CLAUDINEI FIORI GARCIA 627.***.309-68 195834466 146904 KALORÉ

CLAUDIO GONÇALVES 868.***.559-49 186119258 144741 PARANAGUÁ

DAVI MÁRIO CIENIUK 484.***.679-87 195395683 134081 CRUZ MACHADO

EDUARDO MACHULAK 979.***.689-15 195392692 134068 CRUZ MACHADO

JOAQUIM GUIMARAES 349.***.609-30 193858295 131482 SÃO PEDRO DO PARANÁ

LILIA QUELIS DE SOUZA 341.***.618-74 169557985 125790 ADRIANÓPOLIS

LUANA DE ANDRADE E CIA LTDA 22.922.***/0001-75 187588553 124731 IBIPORÃ

LUCIANE MARTINS 045.***.169-13 195242690 146703 JAGUARIAIVA

LUCIANO MARTINS 029.***.899-35 196216286 147025 ALTO PARANÁ

LUIS GUSTAVO BARBOSA MARQUES 113.***.729-90 185007278 144371 GUARAQUEÇABA

LUIZ CARLOS GUEMBARSKI 021.***.349-60 184022079 130287 PRUDENTÓPOLIS

MANOEL ROQUE DIAS 123.***.639-72 195376115 134079 SÃO MATEUS DO SUL

MARIA LUCIA DOS SANTOS ROSA 036.***.359-75 196294767 132923 PARAISO DO NORTE

MIB MINÉRIOS INDUSTRIAIS DO BRASIL LTDA 22.602.***/0001-82 197825367 132734 ARAUCÁRIA

MILTON DA SILVA 278.***.169-20 197232633 132609 ASSAI

MILTON DA SILVA 278.***.169-20 197301554 132610 ASSAI

MILTON DA SILVA 278.***.169-20 197303123 132611 ASSAI

MILTON DA SILVA 278.***.169-20 197303344 132612 ASSAI

NELSON VOLINKEVICZ 592.***.089-87 195399450 134157 GENERAL CARNEIRO

NELSON WARMLING
368.***.489-04 170863739 140208 NOVA ESPERANÇA DO

SUDOESTE

ORDILEI ABEL VEIT 067.***.659-55 195413860 134152 CRUZ MACHADO

PEDRO SIMÕES DE MORAIS 036.***.998-42 195824215 146897 JANDAIA DO SUL

SIDNEI DOS SANTOS 049.***.609-37 197303689 132613 ASSAI

THALIA DE MORAIS ANDRADE 120.***.759-59 187144957 123097 FOZ DO IGUAÇU

Curitiba, 20 de Fevereiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI